
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08 декабря 2021 г.                                                                      № 190 - 20/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 28 октября 2020 г. № 28-3/4 «О программе  

приватизации имущества муниципального образования 

 Динской район на 2021 год» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178 «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», позицией депутатов Совета муниципального об-

разования Динской район (протокол 19-й сессии Совета муниципального обра-

зования Динской район от 1 декабря 2021г.), статьями 25 и 63 Устава муници-

пального образования Динской район, Совет муниципального образования 

Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской 

район от 28 октября 2020 г. № 28-3/4 «О программе приватизации имущества 

муниципального образования Динской район на 2021 год» изменение, исключив 

из раздела 3 Программы приватизации имущества муниципального образования 

Динской район на 2021 год строку 2 следующего содержания: 

« 

2 нежилое здание, общей площадью 237,2 

кв.м, 1969 год постройки, кадастровый но-

мер 23:07:0601040:174, не является памят-

ником истории и культуры, и земельного 

участка с кадастровым номером 

23:07:0601040:308, площадью 1631 кв.м, ка-

тегория земель - земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования - деловое 

управление: административные здания, рас-

положенные по адресу: Россия, Краснодар-

ский край, Динской район, станица Пласту-

новская, улица Пролетарская, 105 Б 

Нежилое 

 здание 

без условий 

». 



2 

 

  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» 

для размещения  информации о проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru) и 

на официальном сайте муниципального образования Динской район в сети 

«Интернет» (http://www.dinskoi-raion.ru). 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.dinskoi-raion.ru/

